
ZARZĄDZENIE NR 847/2022 
WÓJTA GMINY ZAPOLICE 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zapolice na rok 2022. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, 
poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270, Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 655, poz. 1079, poz. 1283) w związku 
z Uchwałą Rady Gminy Zapolice XXXIX/280/21 z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Zapolice na rok 2022 zarządzam co następuje: 

§ 1. Na podstawie decyzji Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.179.2022, Nr FB-I.3111.2.198.2022, 
Nr FB-I.3111.2.211.2022 i wniosków kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Zapolice dokonuję 
zmiany: 

a) dochodów gminy – zadania własne i zlecone zgodnie z załącznikiem nr 1, 

b) wydatków gminy – zadania własne i zlecone zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Plan dochodów po zmianach wynosi   32 958 034,76 zł, 

z tego: a) dochody bieżące                                24 671 758,77 zł, 

b) dochody majątkowe                            8 286 275,99 zł. 

§ 3. Plan wydatków po zmianach wynosi   33 951 214,00 zł, 

z tego: a) wydatki bieżące                                 25 009 463,85 zł, 

b) wydatki majątkowe                             8 941 750,15 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

   

Wójt Gminy Zapolice 
 
 

Witold Oleszczyk 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2E17E59-7234-4F95-A81B-C98CBB678443. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 847/2022 

Wójta Gminy Zapolice 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

DOCHODY 

 w złotych  
Rodzaj zadania:  Własne  

    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 400 237,32 0,00 36 587,00 436 824,32 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 41 006,00 0,00 2 128,00 43 134,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

41 006,00 0,00 2 128,00 43 134,00 

 85216  Zasiłki stałe 124 712,32 0,00 17 309,00 142 021,32 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

123 153,00 0,00 17 309,00 140 462,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 58 800,00 0,00 17 150,00 75 950,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

58 800,00 0,00 17 150,00 75 950,00 

bieżące razem: 18 643 784,96 0,00 36 587,00 18 680 371,96 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2E17E59-7234-4F95-A81B-C98CBB678443. Podpisany Strona 1



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

93 321,30 0,00 0,00 93 321,30 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 8 286 275,99 0,00 0,00 8 286 275,99 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 974 375,19 0,00 0,00 4 974 375,19 

    
 

Rodzaj zadania:  
 

Zlecone  
    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 350 994,00 0,00 167 400,00 518 394,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 340 100,00 0,00 167 400,00 507 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

340 100,00 0,00 167 400,00 507 500,00 

bieżące razem: 5 823 986,81 0,00 167 400,00 5 991 386,81 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 32 754 047,76 0,00 203 987,00 32 958 034,76 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 067 696,49 0,00 0,00 5 067 696,49 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2E17E59-7234-4F95-A81B-C98CBB678443. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 847/2022 

Wójta Gminy Zapolice 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

WYDATKI 

                   
Rodzaj zadania: Własne                   
                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdział 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 354 962,59 1 354 962,59 1 012 958,59 483 218,94 529 739,65 0,00 342 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 587,00 36 587,00 17 150,00 17 150,00 0,00 0,00 19 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc 
społeczna 

po zmianach 1 391 549,59 1 391 549,59 1 030 108,59 500 368,94 529 739,65 0,00 361 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 91 006,00 91 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 128,00 2 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214  

Zasiłki 
okresowe, 
celowe i pomoc 
w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe po zmianach 93 134,00 93 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 124 712,32 124 712,32 1 559,32 0,00 1 559,32 0,00 123 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 309,00 17 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216  Zasiłki stałe 

po zmianach 142 021,32 142 021,32 1 559,32 0,00 1 559,32 0,00 140 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 416 658,30 416 658,30 416 258,30 349 011,97 67 246,33 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 150,00 17 150,00 17 150,00 17 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 

po zmianach 433 808,30 433 808,30 433 408,30 366 161,97 67 246,33 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2E17E59-7234-4F95-A81B-C98CBB678443. Podpisany Strona 1



przed zmianą 27 923 240,19 18 981 490,04 16 033 701,35 9 061 423,40 6 972 277,95 1 652 195,16 942 568,00 132 675,53 0,00 220 350,00 8 941 750,15 8 941 750,15 5 506 921,55 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 587,00 36 587,00 17 150,00 17 150,00 0,00 0,00 19 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 27 959 827,19 19 018 077,04 16 050 851,35 9 078 573,40 6 972 277,95 1 652 195,16 962 005,00 132 675,53 0,00 220 350,00 8 941 750,15 8 941 750,15 5 506 921,55 0,00 0,00 
                   
Rodzaj zadania: Zlecone                   
                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdział 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 350 994,00 350 994,00 6 762,00 6 199,00 563,00 0,00 344 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -469,00 -469,00 -469,00 0,00 -469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 167 869,00 167 869,00 3 769,00 3 769,00 0,00 0,00 164 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc 
społeczna 

po zmianach 518 394,00 518 394,00 10 062,00 9 968,00 94,00 0,00 508 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 340 100,00 340 100,00 6 668,00 6 199,00 469,00 0,00 333 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -469,00 -469,00 -469,00 0,00 -469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 167 869,00 167 869,00 3 769,00 3 769,00 0,00 0,00 164 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała 

działalność 

po zmianach 507 500,00 507 500,00 9 968,00 9 968,00 0,00 0,00 497 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 823 986,81 5 823 986,81 513 350,81 260 541,03 252 809,78 0,00 5 310 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -469,00 -469,00 -469,00 0,00 -469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 167 869,00 167 869,00 3 769,00 3 769,00 0,00 0,00 164 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 5 991 386,81 5 991 386,81 516 650,81 264 310,03 252 340,78 0,00 5 474 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2E17E59-7234-4F95-A81B-C98CBB678443. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera b

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

